della spesa necessaria per la corresponsione del compenso al Presidente dell’Organismo 
Indipendente di Valutazione della performance (O.I.V.), per il periodo 24.06.2020 - 23.06.2023;
Acquisita la fattura elettronica n. 661/PA, del complessivo importo di euro tremilaottantadue/09 (€ 
3,082,09), prot. n. 39403 del 29.03.202, che si allega, trasmessa dal suddetto Prof. Avv. Antonio 
Barone per l'attività svolta, nel periodo 24.12.2020 al 23.03.2021, quale componente con funzioni di 
Presidente dell'OIV, nonché la dichiarazione resa dal medesimo Prof.

[...]

integralmente richiamate e trascritte:

1. di liquidare al Prof. Avv. Antonio Barone la fattura n. 661/PA  prot. 394063 del 29.03.2021   
per l'attività svolta quale Presidente dell’OIV nel periodo 24.12.2020 – 23.03.2021,   per la 
complessiva somma di euro tremilaottantadue/09 (€ 3.082,09), comprensiva della ritenuta 
d'acconto (20%) per euro quattrocentottanatacinque/83 (€ 485,83), mediante accredito sul 
conto corrente bancario con il codice IBAN indicato nella sopra richiamata fattura n. 
661/PA;

2. di imputare la spesa di che trattasi al Cap.